
 
 

Финансовое управление 

администрации муниципального образования 

 Куйтунский район 

 

П Р И К А З 
 

 

от                               

21.07.2017 год 

№ 45 

 

р.п. Куйтун 
 

О внесении изменений в приказ финансового управления 

администрации муниципального образования Куйтунский 

район от 15 августа 2012 года №21   

 
Во исполнение статьи 174.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь ст.ст.16,17 федерального закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Положением о 

финансовом управлении администрации муниципального образования Куйтунский район, 

утвержденного постановлением администрации муниципального образования Куйтунский 

район от 22 марта 2011 года №250,   

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального 

образования Куйтунский район от 15 августа 2012 года №21»Об установлении 

порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета 

муниципального образования Куйтунский район»(далее – Приказ) следующие 

изменения: 

1) в Порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета 

муниципального образования Куйтунский район, установленном  приказом : 

а) в пункте 15   число «1 июля» заменить на число «11 июля». 

2) в Методике планирования бюджетных ассигнований районного бюджета, 

установленной Приказом: 

а) в пункте 3 число «1 июля» заменить на число «11 июля». 

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте 

муниципального образования Куйтунский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Начальник финансового управления 

администрации муниципального образования 

Куйтунский район                                                                      Н.А. Ковшарова 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


